

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero Al 31 de Marzo de 2016



UNIVERSIDAD
AUTÓNOMA de
TAMAULIPAS

09

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/R educiones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$513,875,708	-\$5,351,683	\$508,524,025	\$8,832,460	\$152,505,235	-\$361,370,473
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$2,838,854,146	-\$649,182,072	\$2,189,672,075	\$139,073,236	\$778,250,168	-\$2,060,603,979
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	\$128,116,558	-\$16,437,898	\$111,678,660	\$674,805	\$35,823,226	-\$92,293,332
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0	\$2,544,996	\$2,544,996	\$0	\$2,552,287	\$2,552,287
ENDEUDAMIENTO INTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
ENDEUDAMIENTO EXTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AI	\$0	\$18,953,614	\$18,953,614	\$0	\$18,953,614	\$18,953,614
Total	\$3,480,846,412	-\$649,473,042	\$2,831,373,370	\$148,580,501	\$988,084,530	-\$2,492,761,882

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero Al 31 de Marzo de 2016

09



UNIVERSIDAD
AUTÓNOMA DE
TAMAULIPAS

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
INGRESOS DEL GOBIERNO						
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE						
CORRIENTE	\$513,875,708	-\$5,351,683	\$508,524,025	\$8,832,460	\$152,505,235	-\$361,370,473
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS						
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$2,838,854,146	-\$649,182,072	\$2,189,672,075	\$139,073,236	\$778,250,168	-\$2,060,603,979
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO						
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$128,116,558	-\$16,437,898	\$111,678,660	\$674,805	\$35,823,226	-\$92,293,332
ENDEUDAMIENTO INTERNO	\$0	\$2,544,996	\$2,544,996	\$0	\$2,552,287	\$2,552,287
ENDEUDAMIENTO EXTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AI	\$0	\$18,953,614	\$18,953,614	\$0	\$18,953,614	\$18,953,614
Total	\$3,480,846,412	-\$649,473,042	\$2,831,373,370	\$148,580,501	\$988,084,530	-\$2,492,761,882

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"